
 
 

 

        Załącznik Nr 4 do Protokołu Nr XXV/2013  
        z sesji Rady Gminy Kruklanki 
        z dnia 7 listopada 2013r.                                                                                                       

 
 

 
Uchwała Nr XXV/175/2013 

Rady Gminy Kruklanki  
z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Kruklanki 
na lata 2013-2032”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232) oraz założeniami "Programu Oczyszczania Kraju z 
Azbestu na lata 2009-2032" przyjętego uchwałą Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. 
(MP Nr 50, poz. 735) zmienionego uchwałą nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r.(MP 
Nr 33, poz. 481) Rada Gminy Kruklanki, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Kruklanki na 
lata 2013-2032”. 

2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Stanisław Gąsior                                                                                                                             


